

Dotaz:

V souladu s § 11 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, a současně podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací týkajících se vnitřního kontrolního systému, škodních událostí, nákladů na neúspěšné spory ve správním soudnictví a nákladů na sankce v období po 1. 1. 2014.

Odpověď:

Na základě Vašeho požadavku Vám v příloze zasíláme požadované údaje, které byly ke dnešnímu dni dohledány, konkrétně:

1. *Seznam finančních náhrad dle zákona č. 82/1998 Sb. (odbor územně a stavebně správní)*
2. *Seznam nákladů soudních řízení (obvodní a okresní soudy) - rozhodnutí v soudním řízení o nárocích na odškodnění dle zákona č. 82/1998 Sb.*
3. *Seznam nákladů správního řízení (krajské soudy, MS v Praze)*
4. *Seznam náhrad nákladů ve správním soudnictví (územní plánování)*
5. *Seznam nákladů řízení ve správním soudnictví (odbor územně a stavebně správní)*
6. *Seznam závažných zjištění z vykonaných finančních kontrol podle § 22 odst.5 zákona č. 320/2001 Sb.*
7. *Dokumenty, upravující systém vnitřní kontroly dle § 25 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb.*